
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสนามหญ้าเทียม  
หมู่ทึ่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี  

(รายละเอียดตามแบบรูปรายการ ที่อบต.เกาะกลาง ก าหนด) โดยวิธีคัดเลือก 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีหนังสือเชิญชวนส าหรับ จ้างก่อสร้างลานคอนกรีตเสริม
เหล็ก บริเวณสนามหญ้าเทียม หมู่ทึ่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ (รายละเอียดตาม
แบบรูปรายการ ที่อบต.เกาะกลาง ก าหนด) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               ลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณสนามกีฬา ม.๔ (๓๐.๒๒.๒๐.๔๗ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์รุ่งเจริญเทรดดิ้ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

วีรธรรม เชื้อศิวะ  
(นายวีรธรรม เชื้อศิวะ) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำใบเสร็จรับเงินค่ามูลฝอย สำหรับกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล
เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างทำใบเสร็จรับเงินค่ามูลฝอย สำหรับกองคลัง 
องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ใบเสร็จรับเงิน(๑๔.๑๑.๑๘.๐๔ ) จำนวน ๑๐๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กระบี่การ
พิมพ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อนกระจก สำหรับกองคลัง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เก็บเอกสารแบบบาน
เลื่อนกระจก สำหรับกองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตู้เก็บเอกสาร(๕๖.๑๐.๑๗.๐๒ ) จำนวน ๑ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอาคิวเฟอร์นิเจอร์ (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ สำหรับกองสวัสดิการ สังคม 
องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕  

รายการ สำหรับกองสวัสดิการ สังคม องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                วัสดุสำนักงาน จำนวน 15 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กเก็บแฟ้มเอกสาร จำนวน ๒ ตู้ สำหรับกอง
สวัสดิการ สังคม องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการจัด ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เหล็กเก็บแฟ้ม
เอกสาร จำนวน ๒ ตู้ สำหรับกองสวัสดิการ สังคม องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตู้เก็บเอกสาร(๕๖.๑๐.๑๗.๐๒ ) จำนวน ๒ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอาคิวเฟอร์นิเจอร์ (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่า
คลอง ม.๙ บ้านท่าคลอง ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบ่ี จำนวน ๑ คน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาด
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าคลอง ม.๙ บ้านท่าคลอง ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ จำนวน ๑ คน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ )เหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่า
คลอง ม.๙ บ้านท่าคลอง ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ จำนวน ๑ คน จำนวน ๘ เดือน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่นายธีรศักดิ์ ชาญน้ำ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


